

総括表

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$10,948,100 + 540,008$				11,488,108	
直接人件費					10,948,100	
直接経費					540,008	
その他原価	$10,948,100 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,895,551	
業務原価	$11,488,108 + 5,895,551$				17,383,659	
一般管理費等	$17,383,659 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,759$				9,356,341	
業務価格	$17,383,659 + 9,356,341$				26,740,000	
消費税等相当額	$26,740,000 \times 10.00\%$				2,674,000	
業務委託料	$26,740,000 + 2,674,000$				29,414,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					11,488,108	
計画・開発調査等業務					11,488,108	
みなとカメラ検討業務					11,488,108	
みなとカメラ検討					10,948,100	
計画準備					541,700	
1 計画準備		式	1.00	541,700	541,700	
現地調査					357,600	
2 現地調査		日	2.00	178,800	357,600	
資料収集整理					998,400	
3 資料収集整理		項目（ケース）	3.00	332,800	998,400	
みなとカメラ配置の検討					1,047,000	
4 みなとカメラ配置の検討		項目（ケース）	2.00	523,500	1,047,000	
みなとカメラ機器仕様等の検討					2,094,000	
5 みなとカメラ機器仕様等の検討		項目（ケース）	2.00	523,500	1,047,000	
6 付帯設備の検討		項目（ケース）	2.00	523,500	1,047,000	
資料作成					4,419,700	

積算内訳表

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 関係機関との協議資料の作成		回	1.00	434,500	434,500	
8 設計図書等の基礎資料の作成	結果の整理	項目(ケース)	6.00	221,100	1,326,600	
9 設計図書等の基礎資料の作成	図面の作成	枚	10.00	193,000	1,930,000	
10 設計図書等の基礎資料の作成	概算事業費算定	項目(ケース)	2.00	364,300	728,600	
協議・報告					589,600	
11 事前協議		回	1.00	140,600	140,600	
12 中間報告		回	2.00	121,800	243,600	
13 最終報告		回	1.00	205,400	205,400	
照査					230,000	
14 照査		式	1.00	230,000	230,000	
成果物					670,100	
15 報告書作成		式	1.00	670,100	670,100	
直接経費					540,008	
事務用品費					101,285	
16 事務用品費		式	1.00	101,285	101,285	
成果					130,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 業務成果品費		式	1.00	130,000	130,000	
旅費					308,723	
18 旅費		式	1.00	308,723	308,723	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

番号：1
名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			541,700.00	541,700		

番号：2
名称：現地調査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
合 計	作業能力：1.00日			178,800.00	178,800		

番号：3
名称：資料収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			332,800.00	332,800		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

番号：4

名称：みなとカメラ配置の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

番号：5

名称：みなとカメラ機器仕様の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

番号：6

名称：付帯設備の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

番号：7

名称：関係機関との協議資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00回			434,500.00	434,500		

番号：8

名称：設計図書等の基礎資料の作成 結果の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			221,100.00	221,100		

番号：9

名称：設計図書等の基礎資料の作成 図面の作成

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.50	33,600.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00枚			193,000.00	193,000		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

番号：10
名称：設計図書等の基礎資料の作成 概算事業費算定

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			364,300.00	364,300		

番号：11
名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
合 計	作業能力：1.00回			140,600.00	140,600		

番号：12
名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木・富山地区)みなとカメラ検討業務

番号：13

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00回			205,400.00	205,400		

番号：14

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			230,000.00	230,000		

番号：15

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			670,100.00	670,100		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港みなとカメラ検討業務

番号：16
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	101,285.00	101,285		
合 計	作業能力：1.00式			101,285.00	101,285		

番号：17
名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力：1.00式			130,000.00	130,000		

番号：18
名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	308,723.00	308,723		
合 計	作業能力：1.00式			308,723.00	308,723		